Selskabets ejendom er beliggende 3840 Fredensborg.

Dagsværdien for investeringsejendomme er opgjort ved andvendelse af følgende forudsætninger:

- Kalkuleret med den oplyste faktiske leje for størstedelen af lejemålet, samt en markedsleje for dele af

ejendommene, som endnu ikke er fuldt udlejet.

- Kalkuleret inklusiv tomgang i lejemålet.

- Kalkuleret med faktiske administrationsomkostninger, idet omkostningerne vurderes at være på

markedsniveau.

- Kalkuleret med et forretningskrav på 6,25% før skat med en budgetteret inflation på 2%.

Ledelsen vurderer at anvendte forudsætninger er retvisende, men er i sagens natur, behæftet med usikkerhed.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt en gennemsnitlige forretningskrav på

6,25 % før skat.

Ændringer i skøn over forrentningskravet for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af inve-

steringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitlig diskonteringssats på

henholsvis +/- 0,5%, vil det have følgende effekt på

dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. -0,5 % Basis 0,5 %

DKK DKK DKK

Forrentningskrav 5,8 6,3 6,8

Dagsværdi 68.456.717 65.751.270 63.174.894

Ændring i dagsværdi 2.705.447 0 -2.576.376

12

Noter til årsregnskabet

2020

DKK

2019

DKK

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar -228.718 0

Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen 7.915.512 -228.718

Hensættelse til udskudt skat 31. december 7.686.794 -228.718

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er

indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellem 1 og 5 år 30.588.685 30.185.741

Langfristet del 30.588.685 30.185.741

Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder 547.079 292.900

31.135.764 30.478.641

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant- og sikkerhedsstillelser i aktiver med en samlet regnskabsmæssig

værdi på 79.301.370 38.263.486

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb

for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for VIVO Ejendomme ApS, der er administrationsselskab i

forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af

udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan med-

føre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13

Noter til årsregnskabet

7 Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter